
September 2021 
   

Med vennlig hilsen styret: Kamilla, Ina og Kristoffer 

September 2021 – MTG 7, 9 og 11 

Oppmåling av vinduer uke 40, 4-10 oktober (neste uke) 
VD, som leverer vinduer til oss, trenger tilgang til leilighetene mot ring 2 og Sandakerveien for å måle opp vinduene. 

De vil begynne å måle opp vinduer neste uke. Tidsplan for hvilke leiligheter som skal måles opp til hvilken tid blir 

sendt ut denne uken. Oppmåling skjer på dagtid.  

Dere kan velge å være hjemme, eller levere nøkler til styret som leverer ut nøkler til håndverker. 

Det blir mulig å levere nøkler til Ina i L512 mellom 18.00 og 20.00 en av disse tre dagene:  

fredag 1.okt søndag 3. okt mandag 4. okt 
NB: husk å merke nøkkelen med leilighetsnummer dersom du velger å levere inn nøkler.  

Fremdrift: fasade mot ring 2 med vinduer og tak 
Arbeidene med fasadene har startet og er planlagt ferdig før jul, inkludert bytte av vinduer. 

Taket blir renovert etter at fasadene er ferdige. Dette er også planlagt ferdig før jul. 

Fremdrift: fellesbad og toaletter  
Arbeidet med nye soilrør og vannrør er i gang, og vi er blitt lovet at de nye badene vil bli oppført raskt. Disse vil lages 

før arbeidet med de nye leilighetene blir påbegynt. 

Det var planlagt at både fellesbad, og nye leiligheter skulle bli bygget i løpet av sommeren, men denne prosessen har 

blitt utsatt flere ganger av ulike grunner. Vi beklager på det sterkeste at denne prosessen har tatt tid. Spesielt de 

som benytter seg av fellesbadene har måttet bruke alternative fasiliteter i for lang tid. Vi takker for tålmodigheten! 

Søppel i fellesarealer 
Det er mange som setter fra seg gjenstander i fellesarealene. Dette er ikke greit og det medfører kostnader for oss 

alle. Det er spesielt store problemer i 4.etg i MTG9. Vi ber alle som har satt fra seg ting der om å flytte dette inn i 

egen leilighet, og selv få det fjernet. 

Hensetning av søppel medfører direkte utgifter til de andre aksjonærene og kan medføre tvangssalg av leiligheten til 

de det gjelder. 

Sykkeltyv?  
Det kan se ut som om noen stjeler sykler og mellomlagrer disse i våre fellesarealer. Styret samarbeider aktivt med 

politiet for å løse alle lovbrudd i eiendommen. Vi ber også alle eiere om å melde ifra om dere ser noe mistenkelig i 

forbindelse med dette.  

Varme og fremdrift: radiatorer 
Vi har skrudd ned varmen i fellesarealene og skal skru ned varmen i bygget generelt da temperaturen har økt igjen. 

Radiatorene byttes IKKE samtidig som vinduene. Det er ulike leverandører på radiatorer/vinduer, så det er upraktisk 

å bytte disse samtidig. Det er planlagt å bytte ut alle gamle radiatorer i bygget, våren 2022. 

Dugnad med container i onsdag 3. november 
Onsdag 3.november leier vi inn container slik at det er mulig å kaste ting dersom man har behov for dette. Vi minner 

om at alle må bære ut sine egne ting og at det ikke er greit å sette ting i fellesarealer. Mer info kommer nærmere. 


